Poptávka
VÝSTUPNÍ RELÉ S PULZNÍM
TRANSFORMÁTOREM - DC/DC
SLO24CRX
Spínací relé 24Vss/0-60Vss 10A
Izolační napětí 4 kV (odpovídá vzdálenosti kontaktů 8
mm)
Napětí až do 300 V DC

typ.
0,5 V DC 0.5 V DC 1,5 V DC 0,8 V DC 0,4 V DC
Spínaný proud max. 3 A 3 A 1.8 A 4 A 10 A
Špičkový proud
/ (10 ms) max.
15 A 15 A 12 A 20 A 80 A
Zpoždění při sepnutí typ. 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms
Zpoždění při rozpnutí typ. 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms
Pracovní teplota Viz. obecné infrormace - pracovní teplota
ROZMĚRY
(mm)
Připojení
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací číslo Popis Vstup Výstup Montáž
SLO5CR Výstupní relé 5 V DC 0-60 V DC/3 A do patice
SLO24CR Výstupní relé 24 V DC 0-60 V DC/3 A do patice
SLO24CRA4 Výstupní relé 24 V DC 0-300 V DC/4 A do patice
SLO24CRA Výstupní relé 24 V DC 0-300 V DC/1.8 A do patice
SLO24CRX* Výstupní relé 24 V DC 0-32 V DC/10 A do patice
SLO120CRA Výstupní relé 120 V DC 0-300 V DC/1.8 A do patice
SLO120CRA4 Výstupní relé 120 V DC 0-300 V DC/4 A do patice
SLO220CRA Výstupní relé 120 V DC 0-300 V DC/1.8 A do patice
SLO220CRA4 Výstupní relé 220 V DC 0-300 V DC/4 A do patice
MOS1GN Patice pro výstupní relé na DIN lištu
JUMPER 16-13 16ti-pólový propojovací hřeben
* V případě montáže do patice MOS1GN nebo MBS16 je spínaný proud 6,3 A..
SPECIFIKACESPECIFIKACE